
Diário Oficial do

Município
Prefeitura Municipal de Ruy Barbosa

quarta-feira, 20 de julho de 2022 Ano VII - Edição nº 00910 | Caderno 1

Prefeitura Municipal
 de Ruy Barbosa publica

Praça Coronel Adalberto Ribeiro Sampaio | 253 | Centro | Ruy Barbosa-Ba

ruybarbosa.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

99FD707053B065E66E930D9955BE278B



quarta-feira, 20 de julho de 2022  |  Ano VII - Edição nº 00910 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 002

Prefeitura Municipal de Ruy Barbosa

SUMÁRIO
• AVISO DE HOMOLOGAÇÃO PE 017/2022.

• AVISO DE LICITAÇÃO - PREGÃO ELETRÔNICO Nº 019/2022.

Praça Coronel Adalberto Ribeiro Sampaio | 253 | Centro | Ruy Barbosa-Ba

ruybarbosa.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

99FD707053B065E66E930D9955BE278B



quarta-feira, 20 de julho de 2022  |  Ano VII - Edição nº 00910 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 003

Prefeitura Municipal de Ruy Barbosa
Pregão Eletrônico

 
 

PREFEITURA MUNICIPAL DE RUY BARBOSA 

CNPJ: 13.810.833/0001‐60 

AVISO DA HOMOLOGAÇÃO 

O  Prefeito,  no  uso  de  suas  atribuições,  homologa  o  resultado  do  julgamento  da  Licitação:  Modalidade:  Pregão 

Eletrônico nº 017/2022. Objeto: Registro de preço para aquisição de material penso e equipamentos odontológicos 

para atender as necessidades a secretaria de Saúde do município de Ruy Barbosa. Após a análise documental e o 

julgamento das propostas, declara vencedora do certame a empresa: J L MULTIPLOS DISTRIBUIDORA DE MATERIAIS 

HOSPITALARES; CNPJ: 26.084.880/0001‐15, como vencedora do certame PE 017/2022 com a proposta para o lote I no 

valor de R$ 440.000,00 (quatrocentos e quarenta mil reais); vencedora no lote II no valor de R$ 375.000,00 (trezentos 

e setenta e cinco mil reais). Vencedora do lote III no valor de R$ 9.500,00 (nove mil e quinhentos reais). Ruy Barbosa – 

Bahia, 22 de junho de 2022. Luíz Claudio Miranda Pires – Prefeito Municipal. 

 
 

 

Praça Coronel Adalberto Ribeiro Sampaio | 253 | Centro | Ruy Barbosa-Ba

ruybarbosa.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

BDDCF664DE949C56BF419AF6A4DDE237

quarta-feira, 20 de julho de 2022  |  Ano VII - Edição nº 00910 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 003

Prefeitura Municipal de Ruy Barbosa



quarta-feira, 20 de julho de 2022  |  Ano VII - Edição nº 00910 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 004

Prefeitura Municipal de Ruy Barbosa
Pregão Eletrônico

 
 

Praça Adalberto Ribeiro Sampaio, 253 – Centro – Ruy Barbosa / Ba 
Telefone: 75 3252‐1043 

 

 

 

PREFEITURA MUNICIPAL DE RUY BARBOSA 
CNPJ: 13.810.833/0001‐60 

 
AVISO DE LICITAÇÃO 

A Prefeitura Municipal de Ruy Barbosa torna público aos interessados que se realizará 
a  licitação:  Modalidade:  Pregão  Eletrônico  nº  019/2022.  Tipo:  Menor  Preço  Global. 
Objeto: Registro de preço para  reforma de pneus dos automóveis das  secretarias do 
município  de  Ruy  Barbosa  ‐  BA.  Sessão  de  Abertura:  01/08/2022,  às  08:30h.  Local: 
www.licitacoes‐e.com.br. Informações: telefone: (75) 3252 1043. COD. Licitações‐e: nº 
950859; Luíz Claudio Miranda Pires – Prefeito. 
 

 

Praça Coronel Adalberto Ribeiro Sampaio | 253 | Centro | Ruy Barbosa-Ba

ruybarbosa.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

99FD707053B065E66E930D9955BE278B


		2022-07-20T08:31:25-0300




